
 回 覧  

（公印省略） 
杵 共 募 第 ２ ５ 号  
令和６年１０月１日  

 
各  位 

 
                                                    大分県共同募金会 

杵築市共同募金委員会    
会 長  永 松  悟    

 
 

令和６年度 赤い羽根共同募金運動について（お願い） 

 
秋涼の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より、共同募金運動の推進につきましては格段のご支援ご協力を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 
さて、本年も大分県共同募金会から杵築市共同募金委員会へ協力依頼があり、下記の 

とおり募金をお願いすることとなりました。 
本募金は、各地域で活動を行っている団体や歳末助け合い事業等への貴重な財源と  

なっております。 
つきましては、地域福祉向上のため本運動の趣旨をご理解いただき、例年同様、    

区長を通じて募金にご協力くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

1.  募   金   額  １世帯につき５００円でお願いします。 

2.  募 金 納 入 期 間  令和６年１０月１日(火)から令和６年１０月３１日(木)まで 

 

 

 

 
  
 
 
 

 

お問い合わせ先 
杵築市共同募金委員会 

(事務局)杵築市社会福祉協議会 
担当：佐藤・緒方 

TEL：０９７８－６２－２６４９  
 


